
このたび、第50回FOODEX JAPAN2025を開催する運びとなりました。

本展示会は、食品業界の発展と共に歩み続け、多くの皆様のご支持とご参
加に支えられ、こうして第50回を迎えることができました。この節目を迎
えるにあたり、関係者各位、そして多くの来場者の皆様に心より感謝申し
上げます。

第50回となる今展示会でも、多くの有益な情報と最新の業界動向を提供
できるよう準備を整えております。より多くの皆様にご参加いただき、情
報交換や新たなビジネスチャンスを見つけていただければと存じます。

今後とも、食品業界の一層の発展を目指し、皆様の
ご期待に応えられるよう精進してまいります。引き
続きご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げ
ます。

第50回FOODEX JAPAN2025にて、皆様とお会
いできることを心より楽しみにしております。

2025年
3月11日■-1414
2025年
3月11日■-14日■

サンプル収集目的の方、バイヤーではない方の来場はお断りします（会場内で確認
のうえ主催者判断にて退場いただきます。）

▲

出展者・来場者同士でも、名刺情報が交換できます。

ご注意
下記事項をお守りいただけない場合はご入場をお断りする場合があります。

会期

会場

一般社団法人日本能率協会　
一般社団法人国際観光日本レストラン協会
一般社団法人日本ホテル協会　
公益社団法人国際観光施設協会
一般社団法人日本旅館協会　

1/10オープン（予定）

クイック入場の流れ

こんなことができます

来場者登録画面にて来場者情報のご入力をお願いします。
※「招待ナンバー」「認証コード」をご入力ください。
※招待ナンバーと認証コードはお一人ずつ異なります。

来場登録STEP
1

来場事前登録フォーム

招待ナンバー
認証コード
会社名
氏　名

50

会場の専用読み取り機に来場者バッジ引換QRコードをかざし
来場者バッジを発行。

会場のプリンタから印刷された来場者バッジを
ご自身でバッジホルダーに入れて入場。

STEP
2 来場者バッジ発券

STEP
3 ご入場

※来場者バッジ引換QRコードは
 FOODEX JAPANアプリをダウンロードし、来場事前登録完了メールに記載されて
いる来場者ID.パスワードを入力しログインすると表示できます。また、来場登録完了
メールにも引換QRコードのURLリンクがついております。

来場者バッジ引換券

来場者ID：000000000

会社名　一般社団法人能率協会

氏　名　能率 太郎

会社名　一般社団法人能率協会

氏　名　能率 太郎

※来場者バッジ（イメージ）

開催50回目のごあいさつ

ご来場の際はアプリを
ダウンロードの上
お越しください！

デジタル名刺交換　名刺を持たずに来場もOK！

▲

紙の会場案内図に代わって立体的なブースマップにな
　ります

フロアマップ・経路検索

▲

アプリダウンロードの方は1ドリンク
　チケットプレゼント

お得な情報発信

▲

目当ての出展者・商材を検索し 
　て効率よく回れます。
　他の来場者がどのようなキー
　ワードで検索しているのかも分
　かります

出展者・製品検索

14日■14141414日日日日■■■■

-ご案内状--ご案内状-

東京ビッグサイト東京ビッグサイト東・南展示棟東・南展示棟東京ビッグサイト東・南展示棟
火 金

東展示棟 10:00～17:00（最終日16:30まで）
南展示棟 �� 9:30～17:00（最終日16:30まで）

主
　
　
催

国際食品･飲料展

ご来場には事前登録が必要です
※本案内状ではご入場いただけません

招待ナンバーをお持ちの方 招待ナンバーをお持ちでない方
QRコードを読み
取り、来場事前
登録フォームに
て招待ナンバー
と認証コードを
ご入力ください。

QRコードを読み
取り招待ナンバー
請求フォームよ
り、お申し込みく
ださい。

1/10オープン（予定）

ご来場には事前登録が必要です
※本案内状ではご入場いただけません

招待ナンバーをお持ちの方 招待ナンバーをお持ちでない方
QRコードを読み
取り、来場事前
登録フォームに
て招待ナンバー
と認証コードを
ご入力ください。

QRコードを読み
取り招待ナンバー
請求フォームよ
り、お申し込みく
ださい。

NEW
FOODEX JAPANアプリ


